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Afyonkarahisar Belediye Meclisi 27
gündem maddesinin görüşüleceği
toplantı ile 3 Haziran’da toplanacak.>>5’TE

Belediye Meclisi
3 Haziran’da toplanacak

AFAD'ın ‘Deprem Simülasyon Tırı’
Afyonkarahisar'da gençlere tanıtıldı
Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD) tarafından
Afyonkarahisar'a gönderilen Deprem Simülasyon Tırı,
29 Mayıs'ta Şuhut ilçesinde gençlere tanıtıldı.>>3’TE

MAHSUR KALAN KEDİYİ
İTFAİYE KURTARDI
Olay, Suhut ilçe merkezinde meydana
geldi. Edinilen bilgilere göre, bir cam
ağacından kedi sesi geldiğini fark eden
çevre sakinleri durumu itfaiyeye bildirerek
yardım istedi. İhbar üzerine bölgeye gelen
ekipler ardından itfaiye merdiveni ağaca
çıktı. Yaklaşık 10 metre yükseğe çıkan
ekipler kediyi tırmandığı ağacın
tepesinde buldu. Ekipler ardından kediyi
merdiven yardımı ile kurtardı. >>5’TE

AKÜ’de çocuk edebiyatının Türk
edebiyatında yeri ve önemi anlatıldı

Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ)
Türkçe Kulübü tarafından “Türkçe
Eğitiminde Çocuk Edebiyatının Yeri”
temalı konferans düzenlendi.>>2’DE

Uyuşturucu tacirleri yakalandı
Afyonkarahisar İl Jandarma
Komutanlığı, 3 şüpheli şah-
sın kentte uyuşturucu
madde satacağını belirledi.
Bunun üzerine yapılan
operasyonda şüpheli şahıs-
lar gözaltına alındı.>>3’TE

Kaçak
tütün
ürünleri ele geçirildi
Afyonkarahisar’ın İscehisar’ın ilçesinde yapılan
operasyonda çok sayıda kaçak tütün, elektronik
sigara likiti ve puro ele geçirildi.>>3’TE

Tarlaya giren araçta
3 kişi yaralandı
Afyonkarahisar’da kontrolden
çıkarak tarım arazisine giren hafif
ticari araçta 3 kişi yaralandı.>>5’TE

Cimnastik branşında
hedef 2 Milli Sporcu

Afyonkarahisar
Gençlik ve Spor
İl Müdürlüğü
cimnastik
sporcuları ve
antrenörleri ile
birlikte önemli
bir taahhütte
bulundu.
>>7’DE

Vücut Geliştirme, Fitness ve Bilek Güreşi
Federasyonu'ndan eğitim atağı

Türkiye Vücut Geliştirme, Fitness ve Bilek Güreşi Federasyonu, sporun gelişimi ve
profesyonelleşmesi adına önemli Türkiye Vücut Geliştirme, Fitness ve Bilek Güreşi
Federasyonu'ndan eğitim atağı: Afyonkarahisar'da 1. kademe yardımcı antrenör
yetiştirme kursu bir adım atarak, 1. Kademe Yardımcı Antrenör Yetiştirme Kursu'nu
Afyonkarahisar'da ilk kez gerçekleştiriyor. >>8’DE

HER OKUL BAHÇESİ
ÇİÇEK BAHÇESİ OLUYOR

İl Müdürü Miraç Sünnetci
incelemeler sırasında
“Geldiğim ilk günden itibaren

okul ziyaretlerimize ağırlık
vererek gittiğim her okulda

çocuklarımızla yakından ilgilen-
meyi tercih ederken, onların
taleplerini gerçekleştirmeye
yönelik kararlar aldık.
Evlatlarımızın geleceğin
teknolojisini keşfetmesi ve
daha da geliştirmesi yanında
kültürel değerlerini de benim-
seyerek büyümeleri hepimizin
ortak amacıdır. Geçmiş ile
gelecek nesiller arasında köprü

görevi üstlenen geleneksel
çocuk oyunlarımızı öğrenciler-
imize öğretmek ve devam-
lılığını sağlamak hepimizin
görevidir. Bizlerde üzerimize
düşen görevi layıkıyla yerine
getirmekle yükümlüyüz.
Bakanlığımızın destekleri ve
Valiliğimizin himayelerinde
başlattığımız “Yüz Yüze 100
Çocuk Oyunu” programı kap-
samında okul bahçelerimizi
Geleneksel Çocuk
Oyunlarımızla buluşturmaya
devam ediyoruz” dedi.
>>HABER SAYFA 7’DE

İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Mevlüt Çınar ile birlikte
Salar İlkokulunu ziyaret eden İl Müdürü Miraç Sünnetci,
okul bahçesinde yapımı devam eden “Geleneksel Çocuk
Oyunları” oyun alanlarının çizimlerini yerinde inceledi.

İİBF Kuruluşunun 50. yılında
mezunlarını geleceğe uğurladı
Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) İktisadi ve İdari Bilimler
Fakültesinin (İİBF) kuruluşunun 50. yıl dönümünde 2023-2024
Akademik Yılı dönem mezunları geleceğe uğurlandı.>>2’de

Yurdunuseven, TBMM’de
TOBB öğrencilerine sunum yaptı

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Av. İbrahim Yurdunuseven TBMM’de Türkiye Odalar
ve Borsalar Birliği Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi öğrencilerini ağırlayarak başkanı
olduğu Hükümlü ve Tutuklu Hakları Komisyonu’nu ile meclis çalışmaları hakkında sunum
yaptı. Meclis misafir salonunda bir sunum yapan Yurdunuseven, Hükümlü ve Tutuklu
Hakları Komisyonu ile meclis çalışmaları hakkında bilgiler verdi. Ceza evlerine gerçekleştir-
ilen ziyaretlerde yapılan tespitleri aktaran Yurdunuseven, hukuksal açıdan yapılan değer-
lendirmeleri öğrencilerle paylaştı. Yurdunuseven daha sonra öğrencilere meclis genel
kurulunu gezdirerek kulisler ve meclis çalışma alanlarını tanıttı. >>5’te
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İİBF Kuruluşunun 50. yılında
mezunlarını geleceğe uğurladı
Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinin (İİBF) kuruluşunun

50. yıl dönümünde 2023-2024 Akademik Yılı dönem mezunları geleceğe uğurlandı.

Atatürk Kongre Merkezinde (AKM) gerçek-
leştirilen iki törende İktisat, Siyaset Bilimi
ve Kamu Yönetimi, Uluslararası Ticaret ve

Finansman, İngilizce İşletme, İşletme ile Maliye
Bölümlerinden mezun olan öğrenciler kep attı.
Törene; AKÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şuayıp
Özdemir, İİBF Dekan V. Prof. Dr. Gökhan
Demirtaş ve Dekan Yardımcıları Dr. Öğr. Üyesi
Hale Fulya Kaya, Dr. Öğr. Üyesi Ali Balkı ile AKÜ
öğretim elemanları, öğrenciler ve aileleri katıldı.
Törenin açış konuşmasını yapan İİBF dönem bir-
incisi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi öğrencisi
Merve Kavak, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi
Bölümünde eğitim aldığı için birçok kazancının
olduğunu belirtti. Hayata, tarihe, olaylara ve
dünyaya bakış açısında önemli bir gelişme
olduğunu ifade eden Kavak, “Sanki biz karanlık
bir odadaydık. Her bir dersimizle beraber tüm
hocalarımız bize bu odadan pencere açtı.
Böylece artık dışarıyı daha iyi görebiliyor, içeriye

ışık alabiliyoruz. Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi
Bölümü misyon ve vizyonu doğrultusunda biz
öğrencilere gerek ulusal gerekse küresel konuları
analiz etme, sorgulama, araştırma, ilgi ve bilgi
sahibi olma noktasında eğitim verildi. Aldığımız
eğitim aynı zamanda bir soykırıma maruz kalan
Gazze olaylarına duyarlı olup olaylara insani ve
hukuk açısıyla bakabilmemizi de sağladı” diye
konuştu.

“MALİYE BÖLÜMÜMÜZ, 50 YILLIK
TARİHE ŞAHİTLİK EDİYOR”

İİBF Dekan V. Prof. Dr. Gökhan Demirtaş konuş-
masında İİBF’nin kuruluşunun 1974 yılına
dayandığını ve 50. yılını kutladığını söyledi. İİBF
bölümleri hakkında bilgiler veren Demirtaş, şun-
ları söyledi: “İktisat Bölümümüz, deneyimli kadro-
suyla üniversitemizin kuruluşundan itibaren
eğitim-öğretime katkı sağlayan en köklü bölüm-
lerimizden biridir. Siyaset Bilimi ve Kamu
Yönetimi, kamu sektöründe yöneticilik pozisyon-

larında istihdam edilecek kişiler yetiştiren ve
öğrencilerini buna yönelik bilgilerle donatan bir
bölümümüzdür. Uluslararası Ticaret ve
Finansman ise ulusal ve uluslararası işletmel-
erde, dış ticaret, pazarlama ve finans departman-
larında kolaylıkla iş bulabilecek öğrenciler
yetiştiren bir bölümümüzdür. İngilizce İşletme
Bölümü kurulduğu günden bugüne hem fakültem-
izin hem de üniversitemizin eğitim-öğretim açısın-
dan dünyaya açılan penceresi olmaya devam
ediyor. İşletme Bölümümüz, deneyimli kadrosuy-
la üniversitemizin kuruluşundan itibaren eğitim-
öğretime katkı sağlayan en köklü bölümlerimiz-
den biridir. Maliye Bölümü ise fakültemizin ve
üniversitemizin en eski bölümü olarak 50 yıllık
tarihimize şahitlik ediyor. Maliye Bölümü, uzun
tarihi boyunca sadece yetiştirdiği öğrencileriyle
değil aynı zamanda değişik üniversitelerde
çalışan çok sayıda hocayı yetiştirmesiyle de
biliniyor.”

“ÜNİVERSİTE YILLARI ÖĞRENCİLİK HAYATININ
EN GÜZEL DÖNEMLERİNDEN BİRİDİR”

Vizyonlarının değişen dünyaya adapte olacak şek-
ilde İİBF’yi geliştirmek ve öğrencilerin mensubu
olmaktan gurur duydukları bir fakülte olmaya devam
etmek olduğunu kaydeden Demirtaş, “Değerli 50. yıl
mezunlarımız, üniversite hayatınız boyunca sizleri
gelecekteki iş hayatınıza en iyi şekilde hazırlamaya
çalıştık. Elbette karşılaşacağınız birçok zorluk ve fır-
sat olacak. Umuyorum ki burada edindiğiniz
kazanımlar bundan sonraki yaşamınızda yolunuza
ışık tutacak. Hocalarınızın verdiği emeğin yanı sıra
belki de en büyük desteği ailelerinizden aldınız.
Eğitim hayatınız boyunca sizleri destekleyen
ailelerinize de ayrıca teşekkürlerimi sunuyorum.
Üniversite yılları öğrencilik hayatının en güzel
dönemlerinden biridir. Afyonkarahisar’da ve fakül-
temizde geçirdiğiniz yılları güzel anılarla hatırlaya-
cağınızı umuyor, yeni hayatınızın size başarılar
getirmesini diliyorum” dedi. >>HÜDAYİ ACAR

AKÜ’de çocuk edebiyatının Türk
edebiyatında yeri ve önemi anlatıldı
Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Türkçe Kulübü tarafından “Türkçe

Eğitiminde Çocuk Edebiyatının Yeri” temalı konferans düzenlendi.
Abdullah Kaptan Konferans Salonunda
düzenlenen konferansta Türkçe ve Sosyal
Bilimler Eğitimi Bölümü Öğretim Üyesi Doç.
Dr. Erhan Akdağ konuşmacı olarak yer alırken
konferansa, akademik ve idari personel ile bir-
likte öğrenciler katıldı. Çocuk edebiyatının çok
hızlı bir şekilde gelişim gösterdiğini söyleyen
Doç. Dr. Erhan Akdağ, “Çocukların yaptığı her
şey çok kıymetlidir. Fakat yazdıkları her yazıyı
edebi eser olarak kabul etmek mümkün
değildir. Eğer çocuğun yazdıklarını sanatsal
ürün olarak kabul edecek olursak o zaman
sanatın estetik yönü ortadan kalkmış, edebi
yönü zayıflamış olur” dedi. Çocuk kitaplarının
satış oranının normal kitapların satışlarına
göre daha fazla olduğuna dikkat çeken
Akdağ, “Bir keresinde çocuk kitapları bas-
mayan bir yayınevinin çocuk kitaplarını sat-
tığını fark ettim ve neden satıldığını sor-
duğumda çok fazla maddi getirisi olduğu cev-
abını aldım” diye konuştu.Çocuk Edebiyatı
Vakıflarının çocuklar için yaptıkları etkinliklerin

önemine değinen Akdağ, “Vakıfların birçok
kurum ve kuruluşlarla görüşüp çocuk hak-
larının anayasadaki eksikliklerinin giderilmesi
hususunda yaptıkları çalışmalardan tutun
çocuklar için yayınladıkları kitaplara, düzen-
ledikleri etkinliklere kadar çok önemli çalış-
maları bulunmaktadır. Ben buna şapka çıkar-
mak istiyorum” ifadelerini kullandı. Kitap
çeşitliliğinin günümüzde fazla olmasının yeni
nesil çocuklar için büyük bir şans olduğunu
sözlerine ekleyen Akdağ, “Bizim zamanımız-
da kitap çeşitliliği yoktu. Şimdi öyle değil.
Hangi ilde olursanız olun bir kitapevine git-
tiğinizde karşınıza çok sayıda örnek çıkıyor.
İmkân bol, kitap bol. Üç boyutlu kitaplardan
tutun kokulu kitaplara kadar kitap bulunmak-
tadır” dedi. Afyonkarahisar Gedik Ahmet Paşa
Kütüphanesinde çocuk kitap okuma
bölümünün bulunduğunu ve yakın zamanda
bu bölümün daha dikkat çekici hale getirildiği-
ni ifade eden Akdağ, “Çocuklar okul dışında
veya evde oturmak yerine buraya gelip, kitap

alabiliyor, vakit geçirilebiliyor. Bu çok güzel bir
örnektir” şeklinde konuştu.

“ÇOCUK EDEBİYATININ İÇERİĞİ
VE NİTELİĞİ MUAMMA”

Kitapevlerinin, kitap çeşitliliğinin çok fazla
olmasıyla beraber içeriklerinin nitelik açısın-
dan yeterli olmadığını belirten Akdağ, “Her
gün yüzlerce kitap basılıyor. Bunu kim nasıl
takip edebilir ki? Muzır Neşriyat adı altında
kitaplar bulunmaktadır. Fakat bunlar hala
piyasada çok fazla var. Bu kitapları ancak bir-
ilerinin alıp, okuyup şikâyet etmesi gerekiyor
ki fak edilsin. Başka türlü takip etmek çok zor”
dedi. Türkiye’de nitelikli bir çocuk
kütüphanesinin bulunmadığını söyleyen
Akdağ, “Çocuk kütüphanesinden kastım tüm
çocuk kitaplarının yer aldığı Türk Edebi
Merkezinin bulunmamasıdır. Ankara bizim
merkezi bir ilimiz. Birçok araştırmacımızın,
yazarımızın rahatlıkla gidebileceği bir şehir.
Buraya böyle bir merkez çok yakışır” diye
konuştu. >>İZZET IŞIK

“Otel ve insan kaynakları
yönetiminde güncel konular”
söyleşisi düzenlendi
Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Sandıklı
Meslek Yüksekokulu (MYO) Sağlık Turizmi
İşletmeciliği Bölümü tarafından “Otel ve
İnsan Kaynakları Yönetiminde Güncel
Konular” temalı söyleşi düzenlendi.

Sandıklı MYO Konferans
Salonunda gerçekleşen söyleşiye;
Sandıklı MYO Müdür Yardımcısı
Öğr. Gör. Orhan Özdemir, Sağlık
Turizmi İşletmeciliği Bölüm
Başkanı Öğr. Gör. Kutlay Orhan,
Hüdai Kaplıcaları Termal Otel
Genel Müdürü Fatih Akkoyun ile
birlikte akademik personel ve
öğrenciler katıldı. Programın açış
konuşmasını yapan Otel, Lokanta
ve İkram Hizmetleri Bölümü Öğr.
Gör. Ahmet Emren, Sandıklı’nın
sağlık turizmi açısından Türkiye’nin
önde gelen destinasyon alanların-
dan biri olduğunu belirtti. Emren,
“Meslek Yüksekokulumuzda bölüm
olarak otellerimize nitelikli personel

kazandırma çabası içerisindeyiz.
Sağlık turizmi açısından otellerim-
izin de okulumuza büyük destekleri
var. Bugün de misafirlerimiz gerek
staj ve gerekse uygulama eğitimleri
üzerine bilgiler verecek. Etkinliğin
öğrencilerimiz açısından önemli bir
fırsat olduğunu düşünüyorum”
dedi. Programda öğrencilere Hüdai
Kaplıcaları Termal Otel Genel
Müdürü Fatih Akkoyun, otel yöneti-
mi, pazarlama, liderlik, yöneticilik
konularında bilgiler verdi. İnsan
kaynakları sorumlusu Esra
Demirtaş ise motivasyon, işe alım
süreci, ücretlendirme ve iş hukuku
konularını anlattı.
>>MEHMET KASAL
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AFAD'ın ‘Deprem Simülasyon Tırı’
Afyonkarahisar'da gençlere tanıtıldı

Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD) tarafından Afyonkarahisar'a gönderilen
Deprem Simülasyon Tırı, 29 Mayıs'ta Şuhut ilçesinde gençlere tanıtıldı.

Deprem anında neler yapılması gerektiği
konusunda bilinçlendirme amaçlı bu etkinlik,
gençlerin deprem gibi doğal afetlere hazırlıklı

olmasını sağlamak için düzenlendi. AFAD ekibi,
deprem anında güvenliğin nasıl sağlanacağını ve
doğru hareket tarzlarını katılımcılara öğretti. Şuhut
ilçesinde gerçekleştirilen ilk etkinlik, büyük ilgi gördü.
Gençler, deprem simülasyon tırında gerçek bir deprem
anını deneyimleyerek nasıl davranmaları gerektiğini
öğrendi. Simülasyon tırının içi, deprem anını birebir
yaşatacak şekilde dizayn edilmişti. Böylece katılımcılar,
sarsıntılarla nasıl başa çıkacaklarını, kendilerini ve

sevdiklerini nasıl koruyacaklarını pratikte görme imkanı
buldu. AFAD uzmanları, doğru hareket tarzlarını uygu-
lamalı olarak gösterdi ve katılımcılara ayrıntılı bilgiler
verdi. Deprem simülasyon tırı ve AFAD ekibi, 30
Mayıs'ta Dinar Haydarlı'da, 31 Mayıs'ta İhsaniye İlçe
Meydanı'nda, 1 Haziran'da Afyonkarahisar Zafer
Meydanı'nda, 2 Haziran'da Park Afyon AVM'de, 3
Haziran'da Bayat İlçe Meydanı'nda ve 4-6 Haziran tar-
ihleri arasında ise AKÜ FEST'24 alanında gençlere
deprem anında neler yapılması gerektiği hakkında bil-
giler verecek.
>>İHA

Kaçak tütün ürünleri ele geçirildi
Afyonkarahisar’ın İscehisar’ın ilçesinde yapılan operasyonda çok

sayıda kaçak tütün, elektronik sigara likiti ve puro ele geçirildi.
Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve
Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü
İscehisar’da 2 işyeri ve 1 ikamette arama yapıldı.
Yapılan aramada 154 bin 200 adet boş makaron, 15 bin

260 adet doldurulmuş makaron, 79 kilogram kıyılmış
tütün 49 kilogram nargile tütünü 60 paket sigara, 24 adet
puro, 17 adet elektronik sigara likiti, ele geçirildi. M.D.,
V.A., isimli şahıslara adli işlem uygulandı. >>İHA

Projenin sonu paşa
camiinde gerçekleşti

Afyonkarahisar İl Müftülüğü, Gençlik Koordinatörlüğü
tarafından, şubat ayından itibaren uygulanmaya devam

eden "genç gönüllüler çocuk gönüllerle buluşuyor " projesi
Paşa Camii’nde gerçekleştirilen program ile tamamlamandı.
Üniversite ve liseye giden genç gönüllüler ile
çocukların bir araya geldiği programa, İl
Müftü Yardımcısı Ayşegül Kurt, Gençlik
Koordinatörü İl Vaizi Hacer Genç, projede
yer alan din görevlileri ve manevî rehberler,
öğrenciler ve aileleri katıldı. Kur’an-ı Kerim

tilaveti ile başlayan program, Müftü
Yardımcısı Kurt'un konuşması ve çocukların
sunumları ile devam etti. Kurs öğreticileri ve
manevi rehberler eşliğinde hazırladıkları ilahi
ve şiirleri sunan çocuklar, oyunlar eşliğinde
güzel bir gün geçirdiler. >>İBRAHİM ARTIÇ

Uyuşturucu tacirleri yakalandı
Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı, 3 şüpheli şahsın

kentte uyuşturucu madde satacağını belirledi. Bunun
üzerine yapılan operasyonda şüpheli şahıslar gözaltına alındı.
Edinilen bilgilere göre, jandarma
ekipleri Ö.C., E.G., ve D.Y., isimli
şahısların, il dışından temin ettik-
leri uyuşturucu maddeleri
Afyonkarahisar’ın ilçe ve
beldelerinde uyuşturucu kul-
lanıcısı şahıslara satacağı
yönünde bilgi elde etti. Bunun
üzerine, adli makamlardan alınan
arama kararına istinaden, şüpheli
şahısların ikametinde yapılan
arama sonucunda; 787 adet sen-
tetik ecza hap, 3 adet cep tele-
fonu, 3 bin 450 TL suçtan elde
edildiği değerlendirilen nakit para
ele geçirildi. Yakalanan şahıslar,
gözaltına alınırken meydana
gelen olayla ilgili adli tahkikat
başlatıldı. >>İHA

Afyonkarahisar’da
kaçak şahıs yakalandı
Afyonkarahisar’da 6 yıl 1 ay 2 gün

hapis cezası bulunan Z.B. isimli
şahıs jandarma ekipleri tarafından
yakalanarak cezaevine gönderildi.

Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı, aranan şahısların tespi-
ti ve yakalanmasına yönelik icra edilen önleyici kolluk
devriyesinde; kasten yaralama ile silahla tehdit suçlarından 6 yıl
1 ay 2 gün hapis cezası bulunan Z.B. isimli şahıs Çobanlar’da
yakaladı. Yakalanan şahıs, çıkarıldığı mahkemece tutuklanarak,
Afyonkarahisar kapalı ceza infaz kurumuna teslim edildi. >>İHA Makine yüklü kamyon devrildi, sürücüsü yaralandı

Afyonkarahisar’da kontrolden çıkarak devrilen
makine yüklü kamyonun sürücüsü yaralandı.

Kaza, Emirdağ ilçesi Karacalar köyü
yakınlarında meydana geldi. Edinilen bil-
gilere göre, H.İ.F., idaresindeki 42 CFN 71
plakalı kamyon sürücüsünün henüz belir-
lenemeyen bir sebepten ötürü direksiyon
hakimiyetini kaybetmesi sonucu kontrold-
en çıkarak yol kenarındaki şarampole
devrildi. Kazada kamyonun kasasındaki
enjeksiyon makinesi ile tarım arazisine
düştü. Kazada yaralanan sürücü çevre-
dekilerin haber vermesi ile olay yerine
gelen ambulans ile hastaneye kaldırıldı.
Kazanın ardından jandarma tarafından
inceleme başlatılırken, devrilen araç ve

makine vinç yardımıyla yaklaşık 1 saat
süren bir çalışma sonrası olay yerinden
kaldırıldı. >>İHA
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Ahmet YEŞİLAY
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bbaaşşllııccaa  33  bbeelliirrttiissii

Kalça kireçlenmesinde, toplumdaki yaygın inancın aksine, kalça eklemine 
içeriden bakıldığında çaydanlığın dibinde görüldüğü gibi bir kireçlenme tablosu 

görünmediğine dikkat çeken Op. Dr. Murat Baloğlu, belirtilerini şu şekilde sıraladı:
"Kalça eklem hareketleri ile birlikte ağrının olması, kasığa vuran ağrı, sağdan sola

dönerken, oturup kalkarken özellikle kalçada hissedilen ve bacağa yayılan ağrı"dedi.

Kalça kireçlenmesinde, toplumdaki yaygın
inancın aksine, kalça eklemine içeriden
bakıldığında çaydanlığın dibinde

görüldüğü gibi bir kireçlenme tablosu görülmüyor.
Kireçlenmelerde her iki yüzeyin arasında bulunan
kıkırdak aşınarak, iki kemiğin birbirine sürtmesine
neden oluyor. Kalça ekleminde de iki kemiğin bir-
birine uzun süreli sürtüşü sonucunda koksartroz
yani halk dilinde kalça kireçlenmesi meydana geliy-
or. Kalça kireçlenmesine erken müdahale
edildiğinde cerrahiye gerek kalmadan tedavi plan-
lanabiliyor. İleri evrede cerrahi kaçınılmaz oluyor

ama günümüzde kullanılan seramik protezler ile
başarılı sonuçlar elde diliyor.  Ortopedi ve
Travmatoloji Bölümü’nden Op. Dr. Murat Baloğlu,
kalça kireçlenmesi hakkında bilinmesi gerekenleri
anlattı.

"Travma olan gençlerde de görülebilir"
Kalça kireçlenmesi kalçada özellikle femur başı diye
adlandırılan topuz kısımda, kıkırdakta aşınma veya
yıpranmanın neden olduğu bir durum olarak tarif
eden Op. Dr. Murat Baloğlu, “Kalça eklemi, yapısı
nedeniyle beslenmesi diğer eklemlerin beslenmesin-
den daha azdır. Bu bölgeye kan akışı diğer eklem-
lerdeki gibi olmamaktadır. Dolayısıyla ilk sorunlar

kalça ekleminde görülebilir. Kalça kireçlenmesi
genellikle dizde kireçlenme görülen veya belinde
bir rahatsızlık olan hastalarda görülür. Kalça
kireçlenmesiyle eğer genç yaşlarda bir travma söz
konusu değilse, 55-60 yaşından sonra karşılaşılır”
sözlerine yer verdi.Op. Dr. Murat Baloğlu, kalça
kireçlenmesinin özellikle şu kişiler ve durumlarda
görüldüğünü açıkladı: “Belde ve dizde sorunu olan
kişilerde, ileri yaşta, doğuştan kalça çıkığı olanlarda,
kalça ekleminde problem olan hastalarda, uzun süre
steroid kullananlarda, erken dönemde destek
tedaviler fayda sağlıyor. Kalça kireçlenmesinde din-
lenirken ağrının olması ve yürürken ağrının artması

önemli belirtilerdir. Kalça kireçlenmesinde
genelde hastalar ilaç tedavisi ve fizik tedaviye
başvururlar. Erken dönemde fark edilen kalça
kireçlenmesinde kök hücre tedavisi, PRP, kolajen
ve diğer destek tedavilerden fayda sağlanır.
Ancak ileriki dönem hastalarda başvurulan tek
yöntem cerrahidir. Cerrahide kalça protezi
yapılır.” Op. Dr. Murat Baloğlu, kalça kireçlen-
mesinin belirtilerini ise şu şekilde sıraladı: “Kalça
eklem hareketleri ile birlikte ağrının olması,
kasığa vuran ağrı, sağdan sola dönerken, oturup
kalkarken özellikle kalçada hissedilen ve bacağa
yayılan ağrı”

“Kalça protezi ameliyatından sonra 
özellikle hastanın yürümesi sağlanır”

Kalça protezi ameliyatının hareket özgürlüğü
sağladığına dikkat çeken Op. Dr. Murat Baloğlu,
“Kalça ekleminin yüzde 50’sinden daha azını
tutan bir problem varsa o zaman kurtarıcı ameliy-
atlara başvurulur. Kurtarıcı tedaviler olarak yüzey
artroplastisi ya da kıkırdak/kemik nakli uygu-
lanır. Kalça protezi cerrahisi gerekliyse hastaya
ergonomi sağlayan seramik protezler tercih edilir.
Bunlar aşınması daha az olan protezlerdir. Kalça
protezi ameliyatından sonra hasta hastanede 3 gün
yatış yapmakta ve 3. günün sonunda yürüyerek
gidebilmektedir. Kalça protezi ameliyatından
sonra özellikle hastanın yürümesi sağlanır. 1
buçuk 2 ay sonrasında ise hasta günlük yaşantısı-
na bir kısıtlama olmadan dönebilmektedir.
Ameliyattan sonra da hastanın kilo kontrolü, fizik
tedavi ve uygun spor ile gerekli kasların
güçlendirilmesi çok önemlidir” dedi.

“Protez hiç yokmuş gibi”
Ameliyattan sonra hastaya bir yaşam tarzı belir-
lendiğini sözlerine ekleyen Op. Dr. Murat Baloğlu,
“Tuvalet eğitimi dahil, hastanın oturuş kalkışının
nasıl olmasının gerektiği öğretilir. 3 aya kadar dok-
torun önerdiği şekilde hareket etmesi istenir.
Ancak 3 aydan sonra hastaya pek bir kısıtlama

yapılmamaktadır. Özellikle kas düzeyi iyi olan ve
genç hasta gruplarında kalça protezi yüz
güldürücü bir ameliyattır. Protez hiç yokmuş gibi
hastalar hayatlarına devam edebilmektedirler”
ifadelerine yer verdi.

“Ameliyattan sonra tüm vücudu
güçlendirici sporlara yönelin”

Kalça protezi ameliyatından sonra sadece kalça
eklemini korumanın yeterli olmadığını belirten
Op. Dr. Murat Baloğlu, uyarılarını şöyle sıraladı:

“Aynı zamanda bel ve dizi de koruyacak egzersi-
zlere yönelmek gerekir. Ayrıca vücuttaki kasları
da güçlendirmek çok önemlidir. Kalça eklemini
ilgilendiren bütün egzersizlerde bel güçlenmezse
olmaz. Dolayısıyla yüzme, aletli pilates gibi tüm
bedeni çalıştıran, belli bir bölgeye ağırlık yükle-
meyen ve kas güçlenmesini sağlayan sporlar yapıl-
malıdır. 25 derece ile bisiklet sürmek (ayakların
ucu ucuna pedala yetiştiği) de faydalı olmak-
tadır.”>>İHA

Pesketaryan
beslenmenin
faydaları
Prof. Dr. Aysun Bay 
Karabulut, balık veya diğer
suda yaşayan hayvanları içeren
vejeteryan bir diyet türü olan
Pesketaryen Beslenme ile ilgili
nelere dikkat edilmesi 
gerektiğini açıkladı.

Prof. Dr. Karabulut, Pesketaryan beslenmenin bir
kişinin çoğunlukla bitki bazlı yiyeceklerle
beslendiği ancak zaman zaman deniz ürünlerini
tükettiği bir beslenme tarzını ifade ettiğini
belirterek, “Bu beslenme biçimi, hem bitkisel
gıdaların sağlık faydalarını hem de deniz ürün-
lerinin sağlayabileceği besin öğelerini bir araya
getirmeyi amaçlamaktadır.” dedi. Pesketaryen
beslenmede klasik vejetaryenler gibi et
tüketilmediğini ancak balık ve deniz ürünlerinin
tüketildiğine dikkat çeken Karabulut, deniz ürün-
lerinde sağlık için çok faydalı vitamin ve mineral-
lerin bulunduğunu da ifade etti. Balığın sağlıklı
Omega 3 ve Omega 6 yağ asitleri açısından zengin
olduğunu kaydeden Karabulut, “Kolayca
sindirilebilir ve yüksek kaliteli proteinler sağlar,
vitamin ve mineraller açısından zengindir. Kırmızı
ete göre önemli ölçüde daha az doymuş yağ asit-

leri ve iyot içerir. Bu nedenle, peske-
taryanlar sıklıkla kalp sağlığını
destekleyen bir beslenme
tarzı olarak kabul edilir-
ler. Herhangi bir özel
diyet tarzını ben-
imsemeye karar
vermeden önce,
bireylerin beslen-
me ihtiyaçlarına,
tercihlerine ve
sağlık hedeflerine
uygunluğunu değer-
lendirmeleri ve bir
sağlık profesyoneli veya
beslenme uzmanından danış-
manlık alması önerilir” ifadeler-
ine yer verdi..>>İHA



551 HAZİRAN 2024 CUMARTESİ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de          BASIN :2041997

Akıncı Tavukçuluk, Yumurtacılık, Besicilik Et ve Süt Ürünleri San. ve Tic. Ltd. Şti. tarafın-
dan, Afyonkarahisar İli, Sandıklı ilçesi, Yunusemre Mahallesi, Karatepe Mevkii sınırları
içerisinde yer alan ve tapuda 585 ada, 61 parsel numaralı toplam 28.259,83 m2
yüzölçümlü alan üzerinde “Yumurta Tavukçuluğu Tesisi Kapasite Artışı” projesinin yapıl-
ması planlanmaktadır. Söz konusu proje için Çevresel Etki Değerlendirmesi (ÇED)
Yönetmeliğinin 9. Maddesi gereğince aşağıda belirtilen tarih ve saatte faaliyetle ilgili Halkı
bilgilendirmek, görüş ve önerilerini almak için “Halkın Bilgilendirilmesi ve Sürece Katılımı
Toplantısı” yapılacaktır. 

Halkımıza saygı ile duyurulur.
Toplantı Yeri : Sandıklı İlçesi - Çakır Mahallesi - İzer Cafe
Toplantı Yerinin Adresi : Çakır Mahallesi, Karagöz Sokak No:98 - 

İzer Cafe SANDIKLI/AFYONKARAHİSAR
Toplantı Tarihi : 13/06/2024
Toplantı Saati : 14:30
Proje Sahibi : Akıncı Tavukçuluk, Yumurtacılık, Besicilik Et ve Süt Ürünleri 

San. ve Tic. Ltd. Şti.
Tel : 0 272 511 23 24
Faks : 0 272 512 64 38
ÇED Raporunu Hazırlayan Kuruluş: Başar Çevre Mühendisliği İnşaat Madencilik
Proje Danışmanlık Nakliyat Tic. ve San. Ltd. Şti.
Tel : 0 272 213 30 80
Faks : 0 272 212 20 90

DUYURU
ÇED SÜRECİNDE HALKIN BİLGİLENDİRİLMESİ

VE SÜRECE KATILIMI TOPLANTISI

Kaymakam Bilici 4-6 yaş
kur’an kursu yıl sonu
kapanış programına katıldı
Kaymakam Bilici ve eşi Filiz Bilici,
Selman-ı Farisi 4-6 yaş Kur’an Kursu’nda
eğitim gören öğrenciler için yapılan yıl
sonu kapanış programı’na katıldı.

Kapalı spor salonunda gerçek-
leşen program, saygı duruşu,
istiklal marşı ve minik öğrenci-

lerin Kur’an-ı Kerim tilaveti ile
başladı. İlçe Müftüsü Vahit Demiral
yaptığı açılış konuşmasında; ‘’4-6 yaş
Kur’an kursları Diyanet İşleri
Başkanlığımız tarafından 2012 yılında
hayata geçirilmiş olup, kursumuzda
başkanlığımızın hazırladığı müfredat
çerçevesinde Kuran-ı Kerim ve temel
dini bilgiler öğretilmekte ve çocukların
manevi gelişiminde etkili olan değerler
eğitimi verilmektedir. 4-6 yaş Selman-ı
Farisi Kur’an Kursunun açılmasında
emeği geçen Sn. Kaymakamımıza ve

Belediye Başkanımıza teşekkür eder-
im” dedi. Mezuniyet şöleni, 4-6 yaş
Kuran Kursu öğrencileri tarafından
hazırlanan şiir, gösteri, çeşitli etkinlik-
ler, dua ve surelerin okunması ile
devam etti. Kaymakam Bilici’nin yanı
sıra programa Belediye Meclis Üyesi
Zeynep Yılmaz Enönü, Hakim Mehmet
Ali Kıztanır, Cumhuriyet Savcısı
Muhammed Mustafa Aydeğer,
Cumhuriyet Savcısı Muhammed Safa
Koşar, ilçe protokolü ve çok sayıda
vatandaş katıldı. Program, yapılan
belge ve madalya takdimi devamında
çekilen hatıra fotoğraflarıyla son buldu.
>>İBRAHİM ARTIÇ

Yurdunuseven, TBMM’de
TOBB öğrencilerine sunum yaptı

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Av. İbrahim Yurdunuseven TBMM’de Türkiye Odalar ve
Borsalar Birliği Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi öğrencilerini ağırlayarak başkanı olduğu

Hükümlü ve Tutuklu Hakları Komisyonu’nu ile meclis çalışmaları hakkında sunum yaptı.

TOBB Üniversitesi Hukuk, Siyasi
Bilimler ve Uluslararası İlişkiler
bölümü öğrencileri Türkiye Büyük

Millet Meclisi’nde AK Parti Afyonkarahisar
Milletvekili Av. İbrahim Yurdunuseven ile
bir araya geldiler. Meclis misafir salonun-
da bir sunum yapan Yurdunuseven,
Hükümlü ve Tutuklu Hakları Komisyonu
ile meclis çalışmaları hakkında bilgiler
verdi. Ceza evlerine gerçekleştirilen
ziyaretlerde yapılan tespitleri aktaran

Yurdunuseven, hukuksal açıdan yapılan
değerlendirmeleri öğrencilerle paylaştı.
Yurdunuseven daha sonra öğrencilere
meclis genel kurulunu gezdirerek kulisler
ve meclis çalışma alanlarını tanıttı.
Öğrenciler Yurdunuseven’in vermiş
olduğu bilgileri not ederek merak ettikleri
soruları yönelttiler. Verimli geçen
sunumun ardından TOBB öğrencileri son
derece memnun olduklarını kaydettiler.
>>MEVLÜT TINAS

Belediye Meclisi 3 Haziran’da toplanacak
Afyonkarahisar Belediye Meclisi 27
gündem maddesinin görüşüleceği
toplantı ile 3 Haziran’da toplanacak.
Afyonkarahisar Belediye Meclisi, 3 Haziran Pazartesi
günü saat 18.30 da belediye meclisi toplantı salonunda
toplanacak. 27 gündem maddesinin görüşüleceği toplantı-
da öne çıkan konu başlıklarının ise şunlar olduğu belirtildi:
“Belediye sosyal tesislerinde uygulanan fiyat tarifelerinde
düzenleme yapılması talebi hakkında teklif. Vatandaşlarda
gelen hız kesici taleplerinin değerlendirilmesi ile
belediyedeki bazı müdürlüklerin kaldırılması ve farklı bir-
imlerin müdürlüklere bağlanması konusundaki teklifler
görüşülerek karara bağlandı.” >>İHA

Tarlaya giren hafif ticari araçta 3 kişi yaralandı
Afyonkarahisar’da kontrolden çıkarak tarım arazisine
giren hafif ticari araçta 3 kişi yaralandı.Kaza, Sandıklı
ilçesi Baştepe köyü yakınlarında meydana geldi.
Edinilen bilgilere göre, E.Ö., yönetimindeki 03 L 2141
plakalı hafif ticari araç sürücüsünün henüz belirlene-
meyen bir sebepten ötürü direksiyon hakimiyetini kay-
betmesi sonucu kontrolden çıktı. Savrulan araç ardın-

dan yol kenarındaki yarım arazisine girerek durabildi.
Kazayı sürücü yara almadan atlatırken araçta bulu-
nan E.Ö., isimli kadınla birlikte A.Ö.Ö. ve E.İ.Ö., yara-
landı. Yaralılar ardından çevredekilerin haber vermesi
ile olay yerine gelen 112 Acil servis ambulansları ile
hastaneye kaldırıldı. Kazanın ardından jandarma
tarafından inceleme başlatıldı. >>İHA

Tırmandığı ağaçta mahsur
kalan kediyi itfaiye kurtardı
Afyonkarahisar’da tırmandığı ağaçta mahsur kalan kedi itfaiye ekipleri tarafından kurtarıldı.

Olay, Suhut ilçe merkezinde
meydana geldi. Edinilen bil-
gilere göre, bir cam ağacın-
dan kedi sesi geldiğini fark
eden çevre sakinleri duru-
mu itfaiyeye bildirerek
yardım istedi. İhbar üzerine
bölgeye gelen ekipler ardın-
dan itfaiye merdiveni ağaca
çıktı. Yaklaşık 10 metre
yükseğe çıkan ekipler
kediyi tırmandığı ağacın
tepesinde buldu. Ekipler
ardından kediyi merdiven
yardımı ile kurtardı. Sağlık
durumunun iyi olduğu
gözlenen kedi sonrasında
ise sokağa salındı.
>>İHA
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TBMM Başkanı Kurtulmuş: "Türkiye milli
savunma sanayide güçlü bir ülke olacak”   

TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, "Önümüzdeki dönem dünya siyasetinde dengeler çok kutuplu bir dünya sisteminin
kurulacağı bir dönem olduğu gibi ,Türkiye içinde önemli tarihsel bir dönem. Türkiye ekonomisi güçlü bir ülke olacak,

Türkiye milli savunma sanayide güçlü bir ülke olacak, Türkiye altyapıları dünyada rekabet edebilen bir ülke olacak" dedi.   

İnsan ve Medeniyet Hareketi ile Konya
Büyükşehir Belediyesinin ortaklaşa düzen-
lediği "Zamanı Aşan Miras; İpekyolu Sergisi ve

Sempozyumu" Eyüpsultan’da bulunan Bahariyesi
Mevlevihanesi’nde gerçekleşti. Sempozyum
açılışına TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş,
İstanbul İl Kültür ve Turizm Müdürü Coşkun
Yılmaz, Konya Büyükşehir Belediye Başkanı
Uğur İbrahim Altay, akademisyenler katıldı. 

ÖNÜMÜZDE YENİ BİR DÖNEMİN
ULUSLARARASI İLİŞKİLER BAKIMINDAN

DÜNYA DENGELERİ BAKIMINDAN
BAŞLADIĞINI BİLİYORUZ

Dünyadan yeni dengelerin kurulmaya başladığını
söyleyen TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş,
“Orta Asya’dan başlayarak Anadolu kıtasına
kadar gelen ve buradan da Balkanlar‘a kadar
uzanan geniş coğrafyada İpek Yolu’nun vermiş
olduğu, bir dayanışmanın kültürel aktarımı bilim
alanındaki aktarımları çok büyük tarihsel önemi-
nin olduğunu biliyoruz. Ama bugün gün içinde
özellikle artık siyasi olarak dünya sisteminde iki
kutuplu sistemin çoktan tarihe gömüldüğü tek
kutuplu sisteminde artık Amerika’nın
Afganistan’dan kaçarak gitmesi ile birlikte tarihe
gömüldüğü dönemde. Önümüzde yeni bir döne-
min uluslararası ilişkiler bakımından dünya den-
geleri bakımından başladığını biliyoruz. Yeni
dönem artık çok kutuplu bir dünyanın kurulmakta
olduğu bir dönemdir. O çok kutuplu dünyanın
kurulmasında da farklı kültür ve medeniyet

havzalarının harekete geçmesi mukadderdir
hatta kaçınılmazdır” şeklinde konuştu. Türk
dünyasının yeni bir güç merkezi olarak ortaya çık-
masıyla ilgili konuşan TBMM Başkanı Kurtulmuş,
"Türk dünyasının yeni bir güç merkezi olarak
ortaya çıkması: herhangi bir bölge için bir tehdit,
değil tam tersi dünya barışının sağlanması için bir
fırsattır. Bu çerçevede Türk dünyası arasındaki

ilişkilerin artırılması sadece siyasi anlamda değil
aynı zamanda köprü olarak da bu ilişkilerin artırıl-
ması hepimizin öncelikli Alanlarından ilgi alan-
larından birisi olmalıdır. Bu çerçevede işin bu
siyasi tarafı Türk İslam dünyası ile ilgili tarafı var.
Ama aynı zamanda da İpekyolu projesinin özel-
likle Çin ve diğer Asya ülkelerinde içinde olabile-
ceği küresel büyük bir proje haline dönmesi isti-
nadını da olduğunu da görüyoruz. Özellikle Çin’in
yol ve kuşak projesi ile Türk dünyasını da içine
alacak olan İpek yolu projesini birbirleriyle bütün-
leştirebilecek yapılar olduğu aşikardır” diye
konuştu. Türkiye’nin güçlü olmaya devam ede-
ceğini ifade eden Kurtulmuş, "Önümüzdeki

dönem dünya siyasetinde dengeler çok kutuplu
bir dünya sisteminin kurulacağı bir dönem olduğu
gibi, Türkiye içinde önemli tarihsel bir dönem.
Cumhuriyetin ikinci yüzyılı yani yeni Türkiye
Yüzyılı olarak ortaya koymuş olduğumuz bu
adetler sadece bir alanını kısıtlı kalamaz. Türkiye
ekonomisi güçlü bir ülke olacak, Türkiye milli
savunma sanayide güçlü bir ülke olacak, Türkiye
altyapıları dünyada rekabet edebilen bir ülke ola-
cak. Bütün bunların üstünde ve belki bütün bun-
ları da ortaya çıkaracak şekilde: Türkiye’nin mut-
laka kültürde sanatta edebiyatta ve bu anlamdaki
estetik değerleri önce çalışmalarda da önce
olması lazım” diye konuştu. >>İHA

Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, “Son 22 yılda mesleki eğitimi temelden yeniden inşa ettik” dedi.   

Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, Gölbaşı’ndaki
Mogan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Uygulama Oteli’nde “Mesleki ve Teknik Eğitim
Politika Belgesi" tanıtım toplantısına katıldı.
Program tanıtım filmiyle başladı. Tanıtım filminin
ardından konuşan Bakan Tekin, eğitimin bir
toplumun geleceğini şekillendiren en kritik
araçlardan biri olduğunu ifade ederek, mesleki
eğitimin gücünü daha da pekiştirmesi hedeflenen
Mesleki Eğitim Politika Belgesi'nin detaylarını
açıkladı. Belgeyi Türkiye'nin eğitimdeki ufuklarını
genişletecek, ulusal ve uluslararası arenada rek-
abet gücünü artıracak önemli bir dönüm noktası
olarak nitelendiren Tekin, “28 Şubat sürecinde
İmam Hatip Liseleri’nin yanı sıra asıl darbeyi alan
yapı meslek ve teknik eğitimdi. Yaşatılan katsayı
ayrımcılığı başta olmak üzere uygulanan poli-
tikalarla mesleki ve teknik eğitim adeta ölme nok-
tasına gelmişti. Bu alandaki hamlelerle mesleki
ve teknik eğitimi yeniden canlandırmak için çaba
sarf ettik. Son 22 yılda mesleki eğitimi temelden
yeniden inşa ettik. Sadece bir öğretim modeli
olmanın ötesine taşıdık ve üretim ile istihdamı
entegre eden bir kalkınma modeline
dönüştürdük. Böylece ülkemizi her bakımdan

örnek gösterilen, dünya çapında saygı duyulan
bir eğitim modeline kavuşturduk. Her yıl, devlet
bütçesinden eğitime ayrılan en yüksek pay ile
eğitim alanında devrim niteliğinde adımlar
atmaya devam ediyoruz” açıklamasında bulun-
du.Bu yaz pilot uygulamaların başlayacağını
kaydeden Tekin, oluşturulan yöntemlerle öğren-
cilere temel mesleki becerilere kazandırarak,
eğitimlerini mesleki yeterlilik belgesine
dönüştürmeyi hedeflediklerini sözlerine ekledi. 

SORUNLARI TESPİT ETME VE 
SORUNLARA YÖNELİK STRATEJİ

GELİŞTİRME FIRSATI BULDUK
Yapılan saha ziyaretleri ve sektör istişare toplan-

tıları sayesinde mesleki ve teknik eğitimde
karşılaşılan sorunları tespit etme ve bu sorunlara
yönelik stratejiler geliştirme fırsatı bulduklarını
vurgulayan Tekin, “Bu çerçevede oluşturulan
Mesleki ve Teknik Eğitim Politika Belgesi ile
herkesin bir mesleği olmalı anlayışını düstur
edinerek, sektör iş birlikleriyle mesleki eğitime
erişimi ve kaliteyi artırmayı, öğrencilerimizi haya-
ta ve istihdama hazırlayarak ülkemizin kalkın-
masına ve refahına katkı sunmayı hedefliyoruz”
dedi. 

TALEPLER DOĞRULTUSUNDA 72 
STRATEJİ MADDESİ BULUNMAKTADIR

Politika belgesinde yer alan temaları ‘Mesleki ve
Teknik Eğitime Erişim’, ‘Mesleki ve Teknik
Eğitimde İyileştirme’, ‘Mesleki ve Teknik Eğitim ile
İstihdama Hazırlık’ olmak üzere üç ana başlık
altında topladıklarının altını çizen Tekin, sözlerine
şöyle devam etti. “Sektörle yaptığımız istişare
toplantılarında eğitim ve sektör temsilcilerinden
gelen talepler doğrultusunda geliştirdiğimiz 72
strateji maddesi bulunmaktadır. Bu stratejiler,
Mesleki ve Teknik Eğitim Politika Belgesi'nin en
önemli temelini oluşturmakta ve eğitim sis-
temimizi iyileştirmek ve güçlendirmek için geniş
çapta bir strateji çerçevesi sunmaktadır.” 
Eğitim Sistemimizi Daha Etkili, Ulaşılabilir Ve
Uygulanabilir Kılmayı AmaçlıyoruzBelgede
üniversiteler ve sektörlerle iş birliği içinde
okulların ihtisaslaşmalarını sağlamak, ortaöğre-
timde akademik eğitim alan öğrencilere mesleki
eğitim merkezleri üzerinden meslek edinme
imkânları sunmak ve toplumun mesleki eğitime
olan algısını olumlu yönde değiştirecek farkın-
dalık çalışmalarını hayata geçirmek gibi strateji-
lerin yer aldığını belirten Tekin, “Her ne kadar 74

strateji maddesinin her birini detaylıca ele almak
bu kısa sürede mümkün olmasa da, bu strateji-
lerin tümü eğitim sistemimizi daha etkili, ulaşıla-
bilir ve uygulanabilir kılmayı amaçlamaktadır”
şeklinde konuştu. >>İHA

Bakan Tekin: “Son 22 yılda mesleki
eğitimi temelden yeniden inşa ettik”   
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Cimnastik branşında
hedef 2 Milli Sporcu

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü cimnastik 
sporcuları ve antrenörleri ile birlikte önemli bir taahhütte bulundu. 

2025yılı sonuna kadar iki milli sporcu
yetiştirme sözü veren cimnastik
ekibi, il müdürlüğü nezdinde

büyük bir destek gördü. İl Müdürü İsmail Hakkı
Kasapoğlu'nun güven dolu sözleri, sporculara ve
antrenörlere motivasyon kaynağı oldu.

YÜKSELEN BİR SPOR DALI CİMNASTİK
Cimnastik, son yıllarda Türkiye'de büyük bir ivme
kazandı. Uluslararası arenada elde edilen başarılar,
genç sporculara ilham kaynağı oldu. Afyonkarahisar
da bu yükselişin önemli bir parçası olmayı hedefliyor.
Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, cimnas-
tik branşında milli sporcular çıkararak bu hedefe katkı-
da bulunmayı amaçlıyor.

CİMNASTİK SPORCULARININ SÖZLERİ
Afyonkarahisar'ın yetenekli cimnastik sporcuları, İl
Müdürü Kasapoğlu'na verdikleri söz ile büyük bir sorum-
luluk üstlendi. Sporcular, 2025 yılı sonuna kadar iki milli
sporcu çıkarma hedeflerinin arkasında durarak, yoğun
bir çalışma programına başladı. Bu hedefe ulaşmak için
antrenmanlarını sıkılaştıran sporcular, ulusal ve ulus-
lararası yarışmalara hazırlıklarını sürdürüyor.

İSMAİL HAKKI KASAPOĞLU: 
“ONLARIN BAŞARISI, AFYONKARAHİSAR’IN

GURURU OLACAKTIR”
İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, sporcuların ve
antrenörlerin gösterdiği özveriden büyük memnuniyet
duyduğunu belirtti. Kasapoğlu, yaptığı açıklamalarda şu
ifadelere yer verdi: "Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl
Müdürlüğü olarak cimnastik branşında önemli hedefler

belirledik. Sporcularımızın ve antrenörlerimizin 2025 yılı
sonuna kadar iki milli sporcu çıkarma sözü vermesi biz-
leri çok mutlu etti. Bizler de il müdürlüğü olarak sporcu-
larımıza ve antrenörlerimize her türlü desteği vermeye
hazırız. Onların başarısı, Afyonkarahisar'ın gururu ola-
caktır." Kasapoğlu, cimnastik sporcularının ve antrenör-
lerin her türlü ihtiyaçlarının karşılanması için gereken
tüm adımların atılacağını ifade etti.

EĞİTİM VE ANTRENMAN PROGRAMLARI
Cimnastik sporcularının hedeflerine ulaşabilmesi için
eğitim ve antrenman programları da büyük bir önem
taşıyor. İl Müdürlüğü, sporcuların gelişimini hızlandırmak
ve performanslarını artırmak için çeşitli eğitim program-
ları düzenliyor. Bu programlar kapsamında, sporcuların
fiziksel dayanıklılıklarının yanı sıra mental güçlerinin de
artırılması hedefleniyor. Antrenman programları, sporcu-
ların bireysel ihtiyaçlarına göre düzenleniyor. Her
sporcunun farklı yetenekleri ve gelişim alanları olduğu
için, antrenörler sporculara özel antrenman programları
hazırlıyor. Bu programlar, sporcuların en yüksek perfor-
mansa ulaşmasını amaçlıyor.

ULUSAL VE ULUSLARARASI 
YARIŞMALARA HAZIRLIK

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, cimnastik
sporcularının ulusal ve uluslararası yarışmalara en iyi
şekilde hazırlanması için yoğun bir çalışma yürütüyor.
Sporcular, yarışmalara katılmadan önce kapsamlı bir
hazırlık sürecinden geçiyor. Bu süreçte, teknik beceri-
lerinin yanı sıra yarışma psikolojisi ve stratejileri de
öğretiliyor. >>HÜDAYİ ACAR

Her okul bahçesi
çiçek bahçesi oluyor
İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Mevlüt Çınar ile bir-
likte Salar İlkokulunu ziyaret eden İl Müdürü Miraç
Sünnetci, okul bahçesinde yapımı devam eden
“Geleneksel Çocuk Oyunları” oyun alanlarının çiz-
imlerini yerinde inceledi.
İl Müdürü Miraç Sünnetci incelemeler sırasında
“Geldiğim ilk günden itibaren okul ziyaretlerimize ağırlık
vererek gittiğim her okulda çocuklarımızla yakından
ilgilenmeyi tercih ederken, onların taleplerini gerçek-
leştirmeye yönelik kararlar aldık. Evlatlarımızın gele-
ceğin teknolojisini keşfetmesi ve daha da geliştirmesi
yanında kültürel değerlerini de benimseyerek
büyümeleri hepimizin ortak amacıdır.  Geçmiş ile gele-
cek nesiller arasında köprü görevi üstlenen geleneksel
çocuk oyunlarımızı öğrencilerimize öğretmek ve devam-
lılığını sağlamak hepimizin görevidir. Bizlerde üzerimize
düşen görevi layıkıyla yerine getirmekle yükümlüyüz.
Bakanlığımızın destekleri ve Valiliğimizin himayelerinde
başlattığımız “Yüz Yüze 100 Çocuk Oyunu” programı
kapsamında okul bahçelerimizi Geleneksel Çocuk
Oyunlarımızla buluşturmaya devam ediyoruz.
Okullarımızdaki çalışmalarımızı da hız kesmeden
devam ediyoruz. Ataköy İlkokulu, Beyazıt İlkokulu,

Karşıyaka İlkokulu, Nuribey İlkokulu ve Salar
İlkokulumuzdaki çizimleri yerinde inceleyerek gerekli tal-
imatlarımızı verdik. Birkaç gün önce Valimiz Sayın Doç.
Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı’nın katılımlarıyla gerçek-
leştirdiğimiz “Geleneksel Çocuk Oyunları Şenliği” mizde
de gördük ki çocuklarımız kendilerini en iyi oyunlarda
ifade ediyorlar. Onların dudaklarındaki gülümseme
dünyadaki tüm mutluluklara değer” dedi. 
>>İBRAHİM ARTIÇ

İkinci küme genç erkekler basketbol
müsabakaları tamamlandı
Afyonkarahisar'da düzenlenen İkinci Küme Genç Erkekler B

Basketbol Müsabakaları, Prof. Dr. Veysel Eroğlu Spor
Salonu'nda gerçekleştirilen final maçları ile sona erdi. 

Turnuvaya katılan takımlar arasından dereceye
girenler, ödüllerini Afyonkarahisar Gençlik ve Spor
İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu ve Spor
Hizmetleri Müdürü Yılmaz Erşen'in elinden aldı.
Müsabakaların sonunda dereceye giren takımlar
şöyle sıralandı:
1.Bahçeşehir Koleji: Turnuvanın birincisi olarak
büyük bir başarıya imza atan Bahçeşehir Koleji,
finaldeki üstün performansı ile şampiyonluk
kupasını kaldırdı.
2.TED Afyon Koleji: İkincilik kürsüsünde yer alan
TED Afyon Koleji, gösterdiği mücadele ile turnu-
vanın dikkat çeken takımlarından biri oldu.
3.Afyon Lisesi: Üçüncülük derecesi ile turnuvayı
tamamlayan Afyon Lisesi, oynadığı maçlarla

taraftarların beğenisini kazandı.
4.Rahmiye Sare Palalı Anadolu Lisesi:
Dördüncülük derecesi elde eden Rahmiye Sare
Palalı Anadolu Lisesi, turnuva boyunca sergilediği
azimli oyunla takdir topladı.
Final maçlarının ardından düzenlenen ödül
töreninde, dereceye giren sporculara madalya ve
kupaları takdim edildi. Ödülleri, Afyonkarahisar
Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu
ve Spor Hizmetleri Müdürü Yılmaz Erşen takdim
etti. Kasapoğlu, sporcuları tebrik ederek,
"Gençlerimizin spor alanındaki başarıları bizleri
gururlandırıyor. Bu tür organizasyonlar, gençlerim-
izin yeteneklerini sergilemesi ve geliştirmesi için
büyük bir fırsat sunuyor" dedi. >>MEVLÜT TINAS

Afyonkarahisar Spor Lisesi
Kriket Takımları Denizli'de
büyük başarı elde etti
2023-2024 Okul Sporları Faaliyetleri kapsamında 23-30
Mayıs 2024 tarihlerinde Denizli ilinde düzenlenen Kriket
Türkiye Şampiyonası'nda Afyonkarahisar Spor Lisesi
gençler kız ve erkek takımları büyük bir başarıya imza attı. 
Turnuvada 51 erkek ve 38 kız takımının
mücadele ettiği bu önemli organizasyonda,
Afyonkarahisar Spor Lisesi kız takımı Türkiye
ikincisi olurken, erkek takımı Türkiye şampiyonu
oldu.

BÜYÜK BAŞARI, TÜRKİYE
ŞAMPİYONLUĞU VE İKİNCİLİĞİ

Afyonkarahisar Spor Lisesi, kriket branşında
elde ettiği bu büyük başarı ile adından söz ettir-
di. Kız takımı zorlu mücadelelerin ardından
Türkiye ikincisi olarak önemli bir başarı elde etti.
Erkek takımı ise turnuvada gösterdiği üstün per-
formansla tüm rakiplerini geride bırakarak
Türkiye şampiyonu olmayı başardı.

İBRAHİM KÜRŞAD DALYAN'IN
YILDIZLAŞTIĞI TURNUVA

2028 Londra Olimpiyatları'nda sahnede olacak
kriket branşında Afyonkarahisar Spor Lisesi
öğrencisi ve milli takım sporcusu İbrahim
Kürşad Dalyan, turnuvanın en iyi vurucusu
seçildi. Gaziantep Nizip Spor Lisesi ile oynanan
ve 126-55 skorla galip gelinen final maçında
gösterdiği performansla göz dolduran Dalyan,
gelecekteki başarılarının sinyalini verdi.

İL MÜDÜRÜ 
KASAPOĞLU'NDAN TEBRİK

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü

İsmail Hakkı Kasapoğlu, sporcuları tebrik
ederek şu açıklamalarda bulundu:
"Afyonkarahisar Spor Lisesi öğrencilerimizin
elde ettiği bu büyük başarı bizleri gururlandırdı.
Hem kız hem de erkek takımlarımızın gösterdiği
performans, ilimizin spor alanında ne kadar
ilerlediğinin bir göstergesidir. Öğrencilerimizi
yürekten kutluyorum. İnanıyorum ki bu
başarılar, gelecekte de artarak devam edecek."
>>MEHMET KASAL
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Vücut Geliştirme, Fitness ve Bilek Güreşi
Federasyonu'ndan eğitim atağı
Türkiye Vücut Geliştirme, Fitness ve Bilek Güreşi Federasyonu, sporun gelişimi
ve profesyonelleşmesi adına önemli Türkiye Vücut Geliştirme, Fitness ve Bilek
Güreşi Federasyonu'ndan eğitim atağı: Afyonkarahisar'da 1. kademe yardımcı

antrenör yetiştirme kursu bir adım atarak, 1. Kademe Yardımcı Antrenör
Yetiştirme Kursu'nu Afyonkarahisar'da ilk kez gerçekleştiriyor. 

Kursa Gençlik ve Spor İl Müdürü
İsmail Hakkı Kasapoğlu, Spor
Hizmetleri Müdürü Yılmaz Erşen

ve Şube Müdürü Adil Kamberoğlu da
katılım sağlayarak kursiyerlere başarılar
diledi. Bu eğitim, federasyonun yıllık
faaliyet programı kapsamında yer
almakta ve sporun her dalında kaliteli
eğitmenler yetiştirmeyi hedeflemektedir.
Kurs, Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl
Müdürlüğü B Blok binasında ve
Akarçay’daki tesisimizde bulunan
Fitness salonun da yapılıyor. Eğitim pro-

gramına, federasyonun eğitim kurul
üyesi Kaan Mert Üçok ve deneyimli eğit-
men Canan Dilsiz rehberlik ediyor.  Kurs
süresince katılımcılara vücut geliştirme,
fitness ve bilek güreşi branşlarında
detaylı uygulama eğitimleri veriliyor. 

GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRÜ
KASAPOĞLU’NDAN DESTEK

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl
Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu da
kursu ziyaret ederek, kursiyerlere başarı
dileklerinde bulundu. Kasapoğlu, konuş-
masında şunları söyledi: "Sporun gelişi-

mi için eğitimin önemi tartışılmaz. Bu tür
kurslar, antrenörlerimizin bilgi seviyesini
artırarak, sporcularımıza daha kaliteli
hizmet sunmalarını sağlar. Aynı zaman-
da da meslek edinmelerini de sağlıyor.
Federasyonumuzun bu girişimini destek-
liyor ve tüm katılımcılara başarılar diliyo-
rum." Kasapoğlu, ayrıca kursun düzen-
lenmesinde emeği geçen federasyon
yetkililerine ve eğitmenlere teşekkür
ederek, sporun her alanında bu tür
eğitimlerin artarak devam etmesi gerek-
tiğini vurguladı. >>İZZET IŞIK

Müdür Sünnetci, Çayırbağ
ilkokulunun kermesine katıldı
Okulun “Dilimizin Zenginlikleri Projesi Kermesi ve Bahar Şenliği” ne İl
Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci, Çayırbağ Belediye Başkanı Ender
Kiraz, Müdür Yardımcısı Musa Dinçgez, Şube Müdürü Hayati Duman,
okul idarecileri, öğretmenleri, öğrenciler ve çok sayıda davetli katıldı.

“Dilimizin Zenginlikleri Projesi” kapsamında öğrenciler hazır-
lamış oldukları ve rol aldığı Nasrettin Hoca canlandırması ve
fıkraları, Aşuk ile Maşuk gösterisi, Yunus Emre’den Gönül Çal-
abı Tahtı Sözlüğünden Beyitler, okul öğretmenlerinin hazır-
ladığı türkü şöleni, halk oyunları ve mehteran takımının gös-
terileri büyük alkış topladı.  Ayrıca öğrencilerin geri dönüşüm
malzemelerinden hazırladıkları materyaller ve ürünlerden
oluşan sergi davetlilerden tam not aldı. Öğrencilerin
Tohumdan Fidana Projesi kapsamında büyüttükleri badem ve
ceviz fidanları ile Sıfır Atıktan Sanata Projesi kapsamında geri
dönüşüm malzemelerinden yaptıkları robotu hediye ettikleri İl

Milli Eğitim Müdürü Sünnetci; “ Her şey hayal etmekle ve bir
tohumla başlıyor. Görüyorum ki öğrencilerimin hayallerini can-
landırdıkları Atıktan Sanata Eserleri bizlere neden geleceğe
güvenle bakmamız gerektiğini gösteriyor. Sizler tohumlarınızı
ekmişsiniz bizlere de ekilen tohumları kültürel değerlerimizin
ışığında bilgi ve teknolojik donanımla destekleyerek büyütmek
kalıyor. Hepinizi ayrı ayrı kucaklıyorum ve yaptığınız bu bir-
birinden güzel eserler için tebrik ediyorum. Ayrıca Kermes ve
Bahar Şenliğinin hazırlanmasında emeği geçen tüm idareci,
öğretmen, öğrenci ve velilerimize teşekkür ediyorum” dedi.
>>MEHMET KASAL

Öztaş, TOGG 
iddialarını yanıtladı
Basında yer alan "CHP'li Burcu Köksal'ın

TOGG markalı makam aracını geri alıp AK
Partili başkana verdiler" başlıklı haberler

sonrasında, Çevre Hizmetleri Birliği
Başkanı ve Sandıklı Belediye Başkanı
Adnan Öztaş açıklamalarda bulundu.

Başkan Öztaş, iddialara ilişkin yaptığı açık-
lamada, " Haber içeriğinde söz edilen
TOGG marka araç, 01 Nisan 2024 tarihine
kadar dönemin Birlik Başkanı olarak görev
yapan Mehmet Zeybek'in kullanması için
Afyonkarahisar Belediyesi’ne geçici olarak
tahsis edilmiş bir araçtır. ‘Süreli’ olarak tah-
sis edilen araç, süresinin dolmasına rağ-
men Afyonkarahisar Belediye Başkanı olan
Burcu Köksal tarafından Çevre Hizmetleri
Birliğine iade edilmemiştir. Sözlü görüşmel-
er sonucunda da teslim edilmeyen aracın,
teslim edilmesi için 15.05.2024 tarihinde
yazı yazılmış ve söz konusu araç
16.05.2024 tarihinde saat 17:45 civarında
ilgililer tarafından Çevre Hizmetleri Birliği’ne
teslim edilmiştir. Süresi dolan araç Belediye
Başkanı Burcu Köksal tarafından izinsiz
kullanılmasından dolayı hukuki sorumluluk
taşımaktadır. TOGG marka araç, Çevre
Hizmetleri Birliğinin aracı olması dolayısıyla
kurumun kullanımına tahsisi yapılmıştır.
Haber içeriğinde yer alan "Öğrendiğim
kadarıyla, seçim biter bitmez bir saat içinde
Afyonkarahisar Belediyesi'nden TOGG
marka araç için ‘aracı teslim edin’ yazılı
dilekçe gelmiş ve araç bu şekilde geri alın-
mış" ifadesi doğru değildir. Birlik Meclis
Toplantısı 14.05.2024 tarihinde saat
14:00'da başlamış ve 16:00'da bitmiştir.
Yani toplantının hemen akabinde haberde
belirtilen durum olmamıştır.  Öte yandan
Çevre Hizmetleri Birliğini suçlayıcı ifadeler
kullanan Afyonkarahisar Belediye Başkanı
Burcu Köksal, Çevre Hizmetleri Birliği

toplantısının hemen ardından Birliklere
(Çevre Hizmetleri ve Atıksu Birliği) saat
17:00'de "Taşınmaz Teslimi" konulu bir
evrakı elden teslim etmiş ve evrakın içer-
iğinde de "Belediyemizin biriminizce kul-
lanılan bağımsız bölümlere ihtiyacı bulun-
ması nedeniyle taşınmazların ivedilikle
boşaltılarak anahtarlarının Belediyemiz
Emlak ve İstimlak Müdürlüğü'ne teslim
edilmesi hususunda," şeklinde yazı gön-
dermiştir. Birlik Başkanlığını kaybetmesinin
ardından Burcu Köksal imzalı yazının
alelacele gönderilmesi de toplantının
hemen ardından 16:31'de elektronik imza
ile imzalanmış ve yazı elden 17:00'da
Birliklere teslim edilmiştir.  Söz konusu
ofisler 2011 yılından itibaren Birlikler
tarafından kullanılmakta olup, Birliklerin,
Meclis toplantısının hemen ardından
boşaltılması istenilmiştir. Bununla da
kalmayarak toplantının ertesi günü yani
15.05.2024 tarihinde yemekhane birimin-
den Birlikler aranarak "Yemekhane
Hizmetlerinden Yararlanamayacaksınız"
denilmiştir. Sayın Burcu Köksal göreve
geldiğinde tıpkı algı oluşturmak için makam
odasında böcek araması yaptırdığı gibi,
kendine ait olmayan TOGG aracı, elimden
aldılar demek suretiyle mağdur algısı oluş-
turmak için alelacele boşattırmak istediği
Birlik ofislerinin üstünü örtmenin çabasın-
dadır. Yaşanan olaylar hakkında doğru bil-
giyi kamuoyunun bilgisine sunarım.
Saygılarımla” Dedi. 
>>ANAHABER

Fuar Hastanesi’nde
hastaya yapay damar takıldı

Bel ağrısı nedeniyle Beyin ve Sinir Cerrahisi polikliniğine başvuran hastanın yapılan
tetkiklerinde belinde bir sorun olmadığı ortaya çıkmıştır. Hastanın Op. Dr. Sanan
Hüseynov tarafından yapılan muayenesinde karın ana damarında genişleme olduğu
tespit edilmiş ve bu damar yapay damarla değiştirilerek kendisinin şikâyetleri giderildi.
Kalp ve Damar Cerrahisi Uzmanı Op. Dr. Sanan Huseynov, yaptığı açıklamada,
“Hastanın karın ana damarı (Abdominal Aort) genişlemişti. Bu durumu kapalı yönteme
uygun olmayan 6.2 cm balonlaşmış karın ana damarını yapay damar ile değiştirdik.
Ameliyat sonrası 5. günde hastamız sağlığına kavuşarak taburcu oldu.” dedi. Konu
hakkında açıklama yapan hasta Fethi Oral, “Sağlığıma kavuştuğum için çok mutluyum.”
Doktoruma ve Özel Fuar Hastanesi’ne çok teşekkür ederim.’’ ifadelerini kullandı.

ABDOMİNAL AORT AN
EVRİZMASI NEDİR?

Abdominal Aort Anevrizması hayatı tehdit eden çok ciddi bir hastalıktır. Aort damarı
kalbimizden çıkan ve vücudumuza kan götüren ana damardır. Aort kalbimizden çıktıktan
sonra önce  göğüs boşluğunda ve sonrasında ise karın boşluğunda seyreder. “Abdominal
Aort Anevrizması” karın boşluğu içerisinde aort damarının genişlemesi adını alır. Karında
normal şartlarda Aort damar çapımız 2-3 cm civarındadır. Bu çapın %50 artması ve
üzerinde olması durumunda “anevrizma” dan bahsedebiliriz. >>ANAHABER


